PREFEITURA DE

HORIA E
DE WADS DADAS COM VOCÊ

•.40\
c•‘ REG •

.9*

0 GINA c)2rriCj
LL1

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO TERMO DE JULGAMENTO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria desta

Secretaria de Planejamento e Administração (Quadro de Aviso e Publicações), o TERMO DE

JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO do PREGÃO ELETRÔNICO N°

2021.02.09.1 — SRP, cuja recorrente foi a empresa: PINDOGAS COMERCIAL DE GAS

GLP LTDA

Horizonte/CE, 18 de Marco de 2021.

I6Jaime Ribeiro do Nascimento

Secretária de Planejamento e Administração

ID Pr eituratteHo on0 eteta hart/ nte ww,4, r e e 90v tar